Hva er NLP?

NLP gir deg nye impulser!
NLP er en metode som beskriver hvordan vår underbevissthet fungerer. 
Hvordan vi kan kommunisere med den for å skape forandring. Vi forholder oss ikke til virkeligheten - men til vår opplevelse av virkeligheten. Kartet er ikke terrenget.
Hva betyr NLP?
Neuro Lingvistisk Programmering handler om forbindelse fordi tanker, tale og handlinger forbinder oss med andre, med verden og med den åndelige dimensjon.
 
Neuro  -  sinnet og hvordan vi organiserer vår mentale helse. Subjektive perspektiver og strategier.
Lingvistisk - språket vårt, hvordan vi bruker det og hvordan det påvirker oss. Vi skal få tak i folks perspektiver og strategier og for å inspirere. Språket brukes til å gi mening. Noen betydninger lammer og noen fremmer en situasjon. Vi kommuniserer med mer en språket, vi kommuniserer med følelser, bilde, lyd, farger, lukt.
Programmering – gjentagende atferdsmønster hvordan vi handler med formål
NLP historikk og faglig forankring 

Utviklingen av NLP startet på begynnelsen av 1970 tallet ved University of California. Språkprofessoren John Grinder og gestalt terapeuten Richard Bandler begynte på en banebrytende forskning i det menneskelige sinn.
Av Monica Bergedahl, Fønix Kompetansenett AS
Sammen med en gruppe psykologistudenter begynte Bandler og Grinder å utforske og eksperimentere. De ville finne ut av hvordan vi egentlig kommuniserer med oss selv. 
 
· Hva våre tanker består av. 

· Hva vår indre kommunikasjon betyr for vår måte å reagere overfor andre på. 

· Hvordan vi skaper og fastholder uhensiktsmessige strategier. 

· Hva som skal til for å skape den forandringen vi ønsker og gjøre kloke valg.
Noe av det som Grinder og Bandler kom frem til var at våre tanker består av indre bilder, indre lyder, indre kroppsfornemmelser og indre dialog, - og at mennesker foretrekker forskjellige måter å tenke på. Noen tenker mest i bilder, andre mest i lyder. Det at vi mennesker oppfatter verden forskjellig viser seg å bety mye for vår kommunikasjon med andre mennesker.
 
Sammen begynte de å studere hva var det som virket når dyktige terapeuter oppnådde gode resultater. Inspirert av Antropologen Gregory Batson studerte de Virgina Satir som er kjent innen familieterapi, Milton Erickson, den verdensberømte hypnoseterapeut, Fritz Perls grunnleggeren av gestalt terapi samt fysikeren Moshe Feldenkrais
 
Bandler og Grindler gikk i 2. posisjon med terapeutene, det vil si at de forestilte seg at de selv var en av terapeutene for på denne måten få adgang til sin egen ubevisste kunnskap. De utviklet det man på NLP språket kaller modellering dvs. å observere og kartlegge andre mennesker suksessfulle atferdsmønstre. Grindler og Bandler gikk i detaljer med å finne ut av hvordan terapeutene tenkte, hvilke trinn de gikk igjennom i sine forberedelser til en sesjon, hvordan de stilte spørsmål til sine klienter o.s.v. 
 
Målet var å finne ut av hva de dyktige gjorde, slik at de kunne lære det selv for så å lære det videre til andre. 
 
Som følge av disse studiene har NLP utviklet teknikker som brukes internasjonalt innenfor næringsliv og offentlige sektor. NLP kan beskrives som en metode som bidrar til å hjelpe oss til å identifisere, forbedre, utdype og integrere det vil allerede kan, samt tilegne oss ny kompetanse i møte med andre mennesker.
 
NLP brukes som et verktøy for å nå mål både på individ og system nivå. I NLP ser vi etter ressursene og hvordan vi kan utnytte disse for lede oss selv til å nå egne og andres mål.
